华中科技大学武昌分校学校办公室文件

校办发[2008]9号

关于2008级新生报到及有关时间安排的通知
全校各单位：

经学校研究决定，2008级新生的入学报到时间初定为9月4日、5日。9月6日召开新生军训动员大会，开始为期二周的军训，9月20日举行新生军训阅兵式暨开学典礼（学校组织相关的庆典活动），9月22日新生开始上课，请相关部门提前做好准备工作。

特此通知。

华中科技大学武昌分校

学 校 办 公 室

二OO八年四月十六日
主题词：新生  安排  通知
华中科技大学武昌分校办公室            2008年4月16日印发

共印45份